车辆买卖合同

甲方（卖方）：           ，性别   ，    年   月   日出生，公民身份证号码：                  ，现住                     。

乙方（买方）：           ，性别   ，    年   月   日出生，公民身份证号码：                  ，现住                    。

甲方现有               一辆，车牌号为          ，自愿出售给乙方，经甲、乙双方充分协商，达成如下条款，以供共同遵守：

一、车辆价款：双方议价为人民币  万  仟  佰  拾   元整（￥               元）。

二、车辆及车款交付时间及办法：甲方于     年   月   日将车辆转交给乙方。乙方同时将车款一次性付清给甲方，未留下欠。

三、        年    月    日前          号车辆所欠各种费用由甲方承担。

四、        年    月    日后          号车辆所欠各种费用由乙方承担。

五、合同签订后乙方在车辆使用过程中所发生的一切交通责任事故由乙方承担，概与甲方无关。

六、甲方有协助乙方办理车辆过户、年审手续的义务，但费用由乙方承担，乙方如不办理过户手续，所引起的一切后果自负。

七、违约责任：合同经甲、乙双方签字生效，任何一方不得反悔违约，若谁方反悔违约，除赔偿给对方所造成的直接经济损失外，并承担车辆价款____%的违约金。

八、备注：

本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：                     乙方：

年   月   日